Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUENSC, sem necessidade de análise 
jurídica prévia. 

CLÁUSULA QUINTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS E PAGAMENTO  

Para a execução do objeto deste Termo de Bolsa Cultural, serão repassados recursos 
no valor total de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), conforme estabelecido no 
item 4 do Edital Nº 018/2025 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE 
PROPOSTAS ARTÍSTICAS “FÉRIAS FUNESC”.  

5.1. Os recursos serão depositados na conta bancária do Proponente e correrão à 
conta da FUNESC, na função programáticas 33201 13 392 5009 4971 0287 33904800